
Telefonliste mit eMail

nach Mitarbeitern alphabetisch

Name Telefon DienstsitzFAX Dienstsitz Telefon MobileMail

Baumgartner Karl-Heinz 08721 701 15108721 701 149 0171 168 44 45Karl-Heinz.Baumgartner@bbv-ls.de

Bittel Hermann 0931 279 57 190931 279 57 30 0151 626 537 60Hermann.Bittel@bbv-ls.de

Bliemel Günther 08721 701 14508721 701 149 0170 571 42 07Guenther.Bliemel@bbv-ls.de

Braun Sascha 09431 717 47309431 717 419 0151 426 694 32sascha.braun@bbv-ls.de

Entholzer Maria 08721 701 13108721 701 149 0151 140 737 12maria.entholzer@bbv-ls.de

Erhard Peter 0821 502 285 510821 502 285 59 0151 160 075 58Peter.Erhard@bbv-ls.de

Frey Theresa 0821 502 285 560821 502 285 59Theresa.Frey@bbv-ls.de

Fuchsgruber Christian 08721 701 13608721 701 149 0171 974 37 46christian.fuchsgruber@bbv-ls.de

Funke Johannes 0981 970 70 930981 970 70 70 0171 565 17 72Johannes.Funke@bbv-ls.de

Göbet Florian 0931 279 57 290931 279 57 30 0160 589 31 07Florian.Goebet@bbv-ls.de

Göbet Stephanie 0931 279 57 160931 279 57 30 0171 768 35 08Stephanie.Goebet@bbv-ls.de

Graf Carmen 09431 717 47009431 717 419carmen.graf@bbv-ls.de

Hagn Stefanie 089 590 682 933stefanie.hagn@bbv-ls.de

Hamberger Josef 08721 701 14108721 701 149 0175 581 30 94josef.hamberger@bbv-ls.de

Heinz Alexander 0951 965 172 740951 965 172 75 0170 220 95 13alexander.heinz@bbv-ls.de

Herrmann Winfried 0931 279 57 340931 279 57 30 0175 581 18 53Winfried.Herrmann@bbv-ls.de

Hofmann Caroline 0951 965 172 700951 965 172 75Caroline.Hofmann@bbv-ls.de

Huber Andreas 089 590 682 910089 590 682 933andreas.huber@bbv-ls.de

Huber Martin 0151 125 269 00Martin.Huber@BayerischerBauernVerband.

Kammermeier Sebastian 08721 701 13808721 701 149 0151 140 743 29sebastian.kammermeier@bbv-ls.de

Karl Wolfgang 08721 701 14408721 701 149 0151 147 801 60Wolfgang.Karl@bbv-ls.de

Kirsch Stefan 0981 970 70 910981 970 70 70 0160 978 660 40Stefan.Kirsch@bbv-ls.de

Lichtenstern Pia 08721 701 14208721 701 149 0174 729 91 68pia.lichtenstern@bbv-ls.de

Maier Markus 089 590 682 953089 590 682 933 0171 304 14 13Markus.Maier@bbv-ls.de

Möllering Silke 0821 502 285 630821 502 285 59 0171 767 72 59silke.moellering@bbv-ls.de

Ohnesorg Reinhilde 0821 502 285 540821 502 285 59reinhilde.ohnesorg@bbv-ls.de

Pfeuffer Peter 0931 279 57 240931 279 57 30 0160 748 00 65Peter.Pfeuffer@bbv-ls.de

Rieger Georg 09431 717 47509431 717 419 0170 915 84 64Georg.Rieger@bbv-ls.de

Saur Christian 0821 502 285 520821 502 285 59 0171 304 14 30Christian.Saur@bbv-ls.de

Schmidtell Günter 0981 970 70 900981 970 70 70 0151 125 688 11Guenter.Schmidtell@bbv-ls.de

Schnappauf Johannes 0160 909 958 57Johannes.Schnappauf@bbv-ls.de

Schwägerl Julia 0821 502 285 640821 502 285 59Julia.Schwaegerl@bbv-ls.de

Seipp Martin 0931 279 57 250931 279 57 30martin.seipp@bbv-ls.de

Sonaidis Nathalie 0821 502 285 700821 502 285 59Nathalie.Sonaidis@bbv-ls.de

Sophia Baumann 08721 701 13508721 701 149 0160 901 178 96sophia.baumann@bbv-ls.de

Stark Georg 089 590 682 930089 590 682 933 0171 567 78 51Georg.Stark@bbv-ls.de

Staudinger Christine 08721 701 13708721 701 149christine.staudinger@bbv-ls.de

Steib Axel 0821 502 285 630821 5022 85 59 0170 922 91 13Axel.Steib@bbv-ls.de

Stemmer Franz 089 590 682 914089 590 682 933 0171 304 14 07Franz.Stemmer@bbv-ls.de

Stierstorfer Martin 09431 717 47609431 717 419 0171 860 27 54Martin.Stierstorfer@bbv-ls.de

Stolzenberger Florian 0931 279 57 180931 279 57 30 0160 581 97 01Florian.Stolzenberger@bbv-ls.de

Strobl Anna 0821 502 285 550821 502 285 59 0160 969 889 86anna.strobl@bbv-ls.de

Stupp Dorina 0931 279 57 220931 279 57 30Dorina.Stupp@bbv-ls.de
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Thaler Bernhard 08721 701 14308721 701 149 0151 461 189 45bernhard.thaler@bbv-ls.de

Theimer Martin 089 590 682 919089 590 682 933Martin.Theimer@bbv-ls.de

Willms Christian 089 590 682 916089 590 682 933 0160 969 459 56Christian.Willms@bbv-ls.de

Wimmer Christina 08721 701 15308721 701 149 0151 656 151 06Christina.Wimmer@bbv-ls.de

Winter Josef 089 590 682 936089 590 682 933 0170 762 57 55josef.winter@bbv-ls.de

Wolfrum Manuela 089 590 682 921089 590 682 933 0170 489 76 50Manuela.Wolfrum@bbv-ls.de

Wolz Alexander 0931 279 57 360931 279 57 30 0170 220 95 17Alexander.Wolz@bbv-ls.de

Zehetmair Tobias 089 590 682 949089 590 682 933 0160 972 282 10Tobias.Zehetmair@bbv-ls.de

Zellner Elfriede 08721 701 14808721 701 149 0160 703 44 99Elfriede.Zellner@bbv-ls.de

Zirngibl Andreas 08721 701 13908721 701 149 0175 738 70 80andreas.zirngibl@bbv-ls.de
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